
pH Body Balance Doplněk stravy - Udržuje acidobazickou rovnováhu (rovnováhu kyselin a zásad) organismu. 
Odstraňuje z těla těžké kovy, kofaktory a nežádoucí enzymy. Napomáhá detoxikaci organismu. Obsahuje přírodní 
sladidlo: STÉVII. Složení: Hydrogenuhličitan sodný (jedlá soda), Edetát disodný, jablečný a citrusový pektin, 
vitamín C, Stevia Rebaudiana, pomerančové aroma. Doporučená denní dávka, způsob použití: cca 4 - 5 g 
výrobku (prohlubeň v odměrce) rozpusťte ve 100 ml převářené vody a vypijte 15 minut před snídaní. Nepřekračuj-
te doporučenou denní dávku. Za účelem zachování správného zdravotního stavu dbejte na pestrou stravu 
a dodržujte zdravý životní styl. Potravinové doplňky se nesmí používat jako náhrada pestré stravy. Skladování: při 
teplotě do 25o C, na suchém místě; mimo dosah malých dětí. Chraňte před světlem. Upozornění: Nepoužívejte 
v případě přecitlivělosti nebo alergií na některou ze složek přípravku. Používání přípravku v době těhotenství 
a kojení se nedoporučuje. Výrobek je určen pro dospělé. Minimální trvanlivost do: 2017. Č. šarže: 08/15/01 pH

Složka Obsah v 125 g přípravku Obsah v 4,1667g % DDD*

Hydrogenuhličitan sodný (jedlá soda)

Sodná sůl kyseliny ethylendiamintetraoctové (EDTA) 

Jablečný a citrusový pektin 

Pomerančové aroma 

Vitamín C (kyselina L-askorbová) 

Stevia Rebaudiana

DDD* - Doporučená denní dávka         ** DDD není stanovena

100,88 g

7,49 g

8,75 g

4,00 g

2,88 g

1,00 g

3,3630 g

0,2497 g

0,2917 g

0,133 g

0,096 g

0,0333 g

**

**

**

**

120

**


